
CARACTERÍSTICAS

FICHA TÉCNICA

PIQUETA LED SOLAR INOX 
Sensor crepuscular / Luz fría 

Potencia  

Flujo luminoso  

Grado de protección 

Batería

Tipo de luz

Medida 

  

1W

50 lm

IP65

600 mAh

Fría (6500K)

ø 117 mm

• Piqueta recargable con luz solar.

• Batería de litio de 600 mAh / 1,2 V.

• Fabricadas en acero inox y PC.

• Sensor crepuscular incorporado.

• Pack con 3 unidades.

• 8 horas de luz con carga completa.

• Tiempo de carga completa: 6 horas.

• Protección IP65 para uso en exterior.

• Presentación en caja de color.
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